Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 037PRP/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 002PRP-C/2017

• Portaria n°. 513/2017
Portaria n°. 516/2017
DECRETO N° 096/2017
DECRETO N° 097/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 037PRP/2017
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre aquisição futura e eventual de veículos para

atendimento de demanda da secretaria municipal de saúde, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim

de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 27/11/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 JACUIPE VEICULOS LTDA R$                       74.000,00

2 IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA R$                        83.200,00

3 JACUIPE VEICULOS LTDA R$                      85.800,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
894E38881737D6E3792184C60FD6D118

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Morro do Chapéu/BA torna público o cancelamento da Ata de Registro de Preços nº 002PRP-C/2017, originada do Pregão Presencial – SRP nº
002/2017, na qual figura como promitente fornecedora a empresa MUNDIAL PNEUS DE ITABERÁ – EIRELI - EPP, e cujo objeto consiste em futuras aquisições de
pneus pelo Município de Morro do Chapéu. O presente cancelamento fundamenta-se em processo administrativo próprio, cujos autos encontram-se na sede do
Município. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
877F71571C3B7B8F279DEB18A9FB6FB4

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0463C5DA19B20A2E61802A3BBFE8A75D

		2017-11-27T17:04:01-0300